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Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività 

Fatture trovate: 37 

  
 

Id 

lotto 

Numero 

fattura 

Data 

fattu

ra 

Denominazion

e fornitore 
CIG 

Data 

scadenza(*) 

Data 

pagam

ento 

Numero/

Anno 

mandato 

Pagam

ento 

(giorni 

dopo la 

scadenz

a) 

Impo

rto 

fattur

a 

Import

o 

per 

giorni 

pagam

ento 

Esclusa dal 

calcolo 
  

56629

167 

000010P

A 

30-

11-

2016 

SADDO' 

MARIO & C. 

SRL 

Z4F1BBA

C2A 

04-01-

2017 

 

07-03-

2017 
56/2017 

 

1654.

54  

NON IN 

REGOLA 

CON LA 

DICHIARAZ

IONE DURC 
 

Anno Finanziario:  2017 Periodicità:  Primo trimestre 

Indice di Tempestività: -17.44 
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58019

528 

FATTPA 

6_16 

19-

12-

2016 

SI&SI SNC DI 

PICANO E 

CICCONE 

ZD41C94

36B 

19-01-

2017 

 

18-01-

2017 
4/2017 -1 

329.6

8 
-329.68 

 

 

58457

495 
42504 

22-

12-

2016 

MEDIA 

DIRECT SRL 

Z9E1AA3

DC6 

22-01-

2017 

 

18-01-

2017 
5/2017 -4 

398.8

1 

-

1595.24  

 

58758

084 
37/PA 

28-

12-

2016 

IAFANO 

COSIMO 

Z3C1AB

C700 

31-01-

2017 

 

09-01-

2017 
2/2017 -22 

394.4

9 

-

8678.78  

 

58850

631 

8N00380

703 

06-

12-

2016 

TELECOM 

ITALIA S.P.A.  

27-01-

2017 

 

18-01-

2017 
6/2017 -9 240 -2160 

 

 



58850

679 

8N00380

444 

06-

12-

2016 

TELECOM 

ITALIA S.P.A.  

27-01-

2017 

 

18-01-

2017 
6/2017 -9 150 -1350 

 

 

58902

384 
3019/PA 

29-

12-

2016 

CASA 

EDITRICE 

SCOLASTICA 

LOMBARDI 

S.R.L. 

Z6D1C99

578 

28-01-

2017 

 

18-01-

2017 
7/2017 -10 425.1 -4251.0 

 

 

59183

302 
42 

28-

12-

2016 

TAMDIGITAL 

ART SNC 

Z8A1C93

D33 

30-01-

2017 

 

18-01-

2017 
8/2017 -12 

118.8

5 

-

1426.20  

 

59623

809 

002679-

0C0 

31-

12-

2016 

MA.CA. SRL 
55542529

BD 

10-02-

2017 

 

18-01-

2017 
9/2017 -23 

8077.

74 

-

185788.

02 
 

 



60098

379 
40002 

14-

01-

2017 

MEDIA 

DIRECT SRL 

Z9E1AA3

DC6 

15-02-

2017 

 

31-01-

2017 
25/2017 -15 

19420

.86 

-

291312.

90 
 

 

60298

664 

87170031

43 

17-

01-

2017 

POSTE 

ITALIANE 

S.P.A. 

Z1618495

6D 

16-02-

2017 

 

31-01-

2017 
29/2017 -16 26.11 -417.76 

 

 

60308

857 
2/A 

04-

01-

2017 

SECONDINO 

ALBERTO 

Z681C8E

49E 

16-02-

2017 

 

31-01-

2017 
30/2017 -16 520 -8320 

 

 

60659

621 

000041-

0C0 

20-

01-

2017 

MA.CA. SRL 
Z971D02

C69 

20-02-

2017 

 

27-03-

2017 
64/2017 

 
25040 

 

MANCATA 

ASSEGNAZ

IONE DI 

FONDI DA 

PARTE DEL 

MIUR  



60875

666 
V3-284 

11-

01-

2017 

BORGIONE 

CENTRO 

DIDATTICO 

SRL 

Z751BDB

D13 

22-02-

2017 

 

22-02-

2017 
48/2017 0 17.21 0.00 

 

 

60876

054 
2/PA 

23-

01-

2017 

IAFANO 

COSIMO 

z851cefa8

e 

28-02-

2017 

 

31-01-

2017 
27/2017 -28 309 -8652 

 

 

61518

693 

000068-

0C0 

31-

01-

2017 

MA.CA. SRL 
55542529

BD 

02-03-

2017 

 

20-02-

2017 
42/2017 -10 

8077.

74 

-

80777.4

0 
 

 

61551

295 

FATTPA 

3_17 

31-

01-

2017 

INFOTEL 

S.R.L. 

Z2D1D1B

571 

02-03-

2017 

 

20-02-

2017 
46/2017 -10 300 -3000 

 

 



61599

952 
45 

31-

01-

2017 

FUSION 

TECHNOLOG

Y SRL 

ZF21D09

E29 

02-03-

2017 

 

22-02-

2017 
49/2017 -8 3143 -25144 

 

 

61599

953 
46 

31-

01-

2017 

FUSION 

TECHNOLOG

Y SRL 

Z2B1D16

F4A 

02-03-

2017 

 

22-02-

2017 
50/2017 -8 150 -1200 

 

 

61809

058 

20174E02

665 

27-

01-

2017 

GRUPPO 

SPAGGIARI 

PARMA 

S.P.A. 

Z511D19

FC5 

28-03-

2017 

 

07-03-

2017 
54/2017 -21 1700 -35700 

 

 

62552

521 

20174E03

633 

06-

02-

2017 

GRUPPO 

SPAGGIARI 

PARMA 

S.P.A. 

ZD51D02

D6F 

07-04-

2017 

 

20-02-

2017 
45/2017 -46 58.5 -2691.0 

 

 



62831

282 

87170461

42 

13-

02-

2017 

POSTE 

ITALIANE 

S.P.A. 

Z1618495

6D 

15-03-

2017 

 

20-02-

2017 
44/2017 -23 

149.3

3 

-

3434.59  

 

62866

838 
4/PA 

14-

02-

2017 

IAFANO 

COSIMO 

Z3C1AB

C700 

31-03-

2017 

 

20-02-

2017 
43/2017 -39 

279.3

1 

-

10893.0

9 
 

 

63438

198 
00557/17 

20-

02-

2017 

EUROEDIZIO

NI TORINO 

S.R.L. 

Z961D55

F9E 

22-03-

2017 

 

27-03-

2017 
69/2017 5 15 75 

 

 

63722

027 

8N00033

838 

06-

02-

2017 

TELECOM 

ITALIA S.P.A.  

24-03-

2017 

 

07-03-

2017 
53/2017 -17 

225.0

3 

-

3825.51  

 



63722

080 

8N00033

392 

06-

02-

2017 

TELECOM 

ITALIA S.P.A.  

24-03-

2017 

 

07-03-

2017 
53/2017 -17 

150.4

4 

-

2557.48  

 

63964

989 

00000000

0915 

22-

02-

2017 

AIG EUROPE 

LIMITED 

RAPPRESENT

ANZA 

GENER. 

ITALIA 

Z111B46

636 

26-03-

2017 

 

04-03-

2017 
52/2017 -22 7101 

-

156222  

 

64213

065 

000395-

0C0 

28-

02-

2017 

MA.CA. SRL 
55542529

BD 

30-03-

2017 

 

07-03-

2017 
55/2017 -23 

8077.

74 

-

185788.

02 
 

 

64617

062 
33P 

02-

03-

2017 

LIBRERIA 

GERINI SRL 

Z331BCE

E0E 

01-04-

2017 

 

27-03-

2017 
66/2017 -5 

414.1

5 

-

2070.75  

 



65066

578 
35P 

08-

03-

2017 

LIBRERIA 

GERINI SRL 

ZDB1D85

D55 

07-04-

2017 

 

27-03-

2017 
65/2017 -11 168 -1848 

 

 

65549

065 
129/FG 

17-

02-

2017 

H2 

MANAGEME

NT SRL 
 

12-04-

2017 

 

27-03-

2017 
70/2017 -16 

136.3

6 

-

2181.76  

 

65740

642 
186 

10-

03-

2017 

IREDEEM 

SPA 

Z9F1DBB

3D1 

30-04-

2017 

 

29-03-

2017 
71/2017 -32 79 -2528 

 

 

66004

500 

FATTPA 

3_17 

17-

03-

2017 

SI&SI SNC DI 

PICANO E 

CICCONE 

ZDE1DA

8916 

16-04-

2017 

 

27-03-

2017 
68/2017 -20 961.9 

-

19238.0  

 



66162

842 
945 

13-

03-

2017 

EDIZIONI 

CENTRO 

STUDI 

ERICKSON 

S.P.A. 

ZA01CD

B188 

19-04-

2017 

 

29-03-

2017 
72/2017 -21 

1364.

5 

-

28654.5  

 

66182

596 
V3-6705 

13-

03-

2017 

BORGIONE 

CENTRO 

DIDATTICO 

SRL 

Z931DB0

019 

21-04-

2017 

 

31-03-

2017 
73/2017 -21 96.45 

-

2025.45  

 

66308

187 

18/PA 

2017 

16-

03-

2017 

THE BRITISH 

ACADEMY 

S.R.L. 

Z9D1D9B

66A 

20-04-

2017 

 

27-03-

2017 
67/2017 -24 1620 -38880 

 

 

66583

456 
V3-7287 

17-

03-

2017 

BORGIONE 

CENTRO 

DIDATTICO 

SRL 

Z741DC1

414 

25-04-

2017 

 

31-03-

2017 
74/2017 -25 

704.9

2 

-

17623.0

0 
 

 

  
65400

.22 

-

114048

9.13 

    



 


